
REKAPITULACE STAVBY
n 'i' 19/2018

Stavba: Stradonický rybník

KSO: 833 15 cc-cz- 21522
Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum. 06.02.2023

CZ-CPA: 42.91.1

Zadavatel' 42196451
Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové dis- CZ42196451

Uchazeč: 17237319
RAVPOL s.r.o. 0% CZ17237319

Projektant: k'-

DIČ

ZDracovaíel: i 7

Ol Ď.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy URS 2020/2. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy URS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu 
prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází
z cenových a technických podmínek ÚRS.

Cena bez DPH 4 870 000,00

Sazba daně zaklad dané 7735C3CŠ
DF"H základní 21,00% 4 370 000,00 1 022 700,00

snížené 15,00% 0,00 0,00

Cenas DPH O N 5 892 700,00

Strana 1 z 24

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód 19/2018

Stavba: Stradonický rybník

Zadavatel'

Uchazeč

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny

Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

RAVPOL s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel'

06.02.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 870 000,00 5 892 700,00

SO01 Odbahnění nádrže 1 408 375,77 1 704 134,68 STA
SO 02 Rekonstrukce hráze 2 663 736,50 3 223 121,17 STA
SO 03 Kácení vegetace 162 055,75 196 087,46 STA
SO 04 Náhradní výsadba 357 572,49 432 662,71 STA
VON VON dle podkladu LČR, s.p. 278 259,49 336 693,98 VON

Strana 2 2 24



krycí list soupisu prací

Stavba:

Objekt.
SO 01 - Odbahnění nádrže

KSO. 83315 CC-CZ 21521
.-jícío Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum 06.02.2023

CZ-CPA. 42.91

Zadavatel 42196451
Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové Díl. CZ42196451

Ucnazev (7 17237319
RAVPOL s.r.o. DIČ CZ17237319

Projektant \ž
DtD

Zpracovatel.
O i 7

Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C1.a, C1.b, C3, C4, C9, D01,2, 4

Cena bez DPH 1 408 375,77

23M.,, Aw Sazba daně ,;ýr=
DOH-áMídn; 1 408 375,7” 21.00% 295 758,31

snizan. 0 00 15.00% 0,00

jcena s DPH v CZK 1 704 134,68

Strana 3 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oalum 06.02.2023

Projektant. 

Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 408 375,77

0 - Odbahnění nádrže 1 408 375,77

1 - Zemni práce 1 334 367.85

2 - Zakládáni 67e78,&2

998 - Přesun hmot 6 329,30

Stavba-

Objekt.
SO 01 - Odbahnění nádrže

n s:.o Vodní nádrž seyemě od městyse Peruc, okres Louny

Zadavatel’ Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

Ucházet- RAVPOLs.r.o.



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt
SO 01 - Odbahnění nádrže

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum 06.02.2023

Zadavatel'

Uchazeč.

Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

RAVPOL s.r.o.

Projektant.

Zoracovatei

: PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 408 375,77

D 0 Odbahnéní nádrže 1 408 375,77

0 1 Zemní práce 1 334 367,85

1 K 113151111 Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek ze silničních panelů m2 56,000 47,82 2 677,93 CS ÚRS 2020 02

w 'i;jí’«!ac‘ 3iei-'u do riaclo- /c odvozu panel:i" 4,0*14,0 56.000
56,000

2 ! K 121151123 Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, t!. vrstvy do 200 mm m2 4 748,000 10,47 49 715,70[CS ÚRS 2020 02
PSC

sejmuti
plocha | ici CAD
"pozemek p.;;.1o14/1 pr-"j uložením cdr.ákmjteho sedimentu" -5743.0 d 748,000

4 742 000

I 3 K 122703602 Odstraněni nánosů z vypuštěných vodních nádrži nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve 
vykopišti při únosnosti dna přes 40 kPa do 60 kPa m3 2 421,160 83,44 202 013,50 CS ÚRS 2020 02

- odt -J Ll"i f J 1 If.drii" 4842„32’b 5 2 421,160
2 421.160

I 4 K 122703603 Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve
výkopišti při únosnosti dna přes 60 kPa m3 2 421,160 34,54 83 638,02 CS ÚRS 2020 02

odu r n r •• nng'ži'‘ 4,54;; 32'O.h 2 421.160
2 42I 160

5 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 
500 m

m3 4 842,320 61,48 297 696,48 CS ÚRS 2020 02

vv ut, ? d Jki.uttho SEdwaniu ng p I" 4842,320 4 842,320
4 842.320

i6 K 167151111 Nakládání, skládání a překládáni neuienieno vyicopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,
z hornin třídy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 m3 4 842,320 37,87 183 379,47 CS ÚRS 2020 02

"naloženi vdrs&kjíutéliD nanesu na :!■ p i r aJ -‘'42.320 4 842,320
4 842.320

\ 7 K 171151103 Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin
soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti m3 4 842,320 72.00 348 647,04 CS ÚRS 2020 02

uložen1 3 íBZcicsl/ari odsáfcnutaho ssdirreniu na cszemku p.č 1514/1" 4842,320 4 842,320
4 842.320

e K 181351113 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl.
vrstvy do 200 mm m2 3 720.000 12,18 45 317,95 CS ÚRS 2020 02

V7 rozprosti - v !] 0 1 5 m

yzrvkbho násypu po uložen' SR.iimertu' 3720,0 3 720,000
3 720 000

g K 181451121 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 3 720,000 3,83 14 229,58 CS ÚRS 2020 02

na v situaci CAD
sr J 2 >H n I r uloženi sedimanai" 3720,0 3 720,000

3 720,000

i 10 K 181451122 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:5 do 1:2 m2 1 085,000 6,49 7 042,43 CS ÚRS 2020 02

:
i hc f -immi-irri., zrnina v atuaci CAD
ivgny vznuveno nasypu p? uložení sedimentu" 1025 0

Součet
1 085,000
I 085,000

!» M j00572472 osivo směs travní krajinná «g 53.475 93.80 5 015,96 CS ÚRS 2020 02

>
K 182251101

plocha pianunetneky změřena v atuaci CAD
koruna '.'Zívklého ná-syou po uloženi sedimentu" 3720.0*0.01 
svahy •■zniklého nasypu pc- uloženi sedimentu'' 1085.0 0,015

Součet
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku pn svahováni 
násypů v jakékoliv hornině m2

37,200
16,275
53.475

1 085,000
—

50,26
54 529,23ÍcS ÚRS 2020 02

/V plocha p i3 v GJtuaci CAD
svahy 'ZnAlano nasypu po uloženi sedimentu" 1065.0 1 085,000

1 OS5.000

13 K 182351133 Rozprostření a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 
mm m2 1 085,000 37,29 40 464,56 CS ÚRS 2020 02

I na jliř melrrl , zm ta v situaci CAD

svahy vzniklého nasypu po uložnni sedimentu" 1035.0 1 085,000
I 035.000

Slrana 5 z 24



D 2 Zakládáni 67 678.62
: 14 K (291211111 (ZrÍ2ení zpevněné plochy ze silničních panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva 1 m2 ! 56,000( 73,30( 4104,S2(CSÚRS 202Q 02

:,v
i i U-1 ,S"Ml , % 40 4.0 56,000

56,0110

15 M j59331009 \ps itt! si,nt 7 2 ^ •'<n n í -t, j kus j 19.0001 3 346.00 j 63 574.00 \CS ÚRS 2020 02
poriíú-.SCi '.Sny

ta r bin i <, uí ’ 10 19,000
19.000

0 998 Přesun hmot 6 329,30
16 X (998332011 (Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m 1 1 S 27,3811 231,16) 6 329,30[CS ÚRS 2020 02

.. o-



krycí list soupisu prací

Stavba:
Stfidc-h;':-./

Objekt:
SO 02 - Rekonstrukce hráze

KSO: 832 16 CC-CZ: 21522
Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum: 06.02.2023

CZ-CPA- 42.91

Zadavatel: ÍZ' 42196451
Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové DIČ CZ42196451

Ucbaz.eS i; 17237319
RAVPOL s.r.o. DL?- CZ17237319

Projektant: IČ‘
DL-

Zpracovatel'
DIČ

Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C1.a, C1.b, C3, C4, C9, D01,2, 3, 5-19

Cena bez DPH 2 6S3 736,50

y,;,i3d u-vč Sazba dan-r
DPH všídé.J:-,. 2 663 736.50 21.00% 55S 364,67

srrDsná 0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 3 223 121,17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba.

Objekt-
SO 02 - Rekonstrukce hráze

i'-.-:!m Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny

Zadavatel. Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

Ucnaze / RAVPOL s.r.o.

Datum 06.02.2023

Projektant. 

Zoracovatei:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 663 736,50

0 - Rekonstrukce hráze 2 663 736,50

! - Zemni práce 481 162,74

3 - Svislé 3 kompletní konstrukce 610 999.88

4 - Vodorovné konstrukce 879 526,79

5- Opravy povrchu, podlahy a osazování výplní 8 608,83

783 - Dokončovací práce - nátěry 331,84

8 - Trubní vedení 126 117,85

9 - Ostalní konstrukce a práce, bourání 248 524,15

997 - Přesun suté 11 284,84

998 - Přesun hmot 297 179,58

Strana 8 z 24



SOUPIS PRACÍ

3tgvba:
Slídou ct/ 'v rr v

Obieki
SO 02 * Rekonstrukce hráze

sm Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datu pt 06.02.2023

Zrdav ateí: Lesy České republiky, s. p„ Hradec Králové B Projektant:

Uchaz RAVPOL s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 663 736,50

0 0 Rekonstrukce hráze 2 663 736,50

0 1 Zemní práce 481 162,74
I 1 l" |11500-R I Převedení vody pomocí potrubí, včetně zřízení hrázek, přeložení a demontáže převodu vody, úklidu hrázek a 

(čerpání po celou dobu stavby, včetně všech souvisejících činností
jsoubo | 1,000 | 21 000,00

| 21 000,00 J
1,0 1,000

V-' Součet 1,000
l2 I >< jl21151103 (Sejmutí omice strojně při souvislé ploše do 100 m2, ti. vrstvy do 200 mm | m2 I 876,310 | 42,31 I 37 073,65 j CS ŮRS 2020 01

“stávalicihiár 550.0 550,000

"před odkrytím zemníku" 3:5,0 315,000
"podchycení pramene-" 1,3‘2,7 11,310
Součet 676.31Í

Li l K 1122151106 m3 294,224 48,86 14 374,75 |CS ÚRS 2020 02

50% r/koou v mm-Ir" b ^cpj hornině Iř. 3 
"ZÚ-PHí. tj. 5 r-m ,l2ni'Cí2* '0,5 3,198

w "PH1-PH2, Ij. 6,01 m" (1,20+2,83)/2*6,01*0,S 6,055
"PH2-PH3, tj, 6,00 m" (2.83+3.18)/2*6.00*0.5 9,015

■/V "PH3-PH4, tj. 6,02 m" (3,18+7,65)/2*6,02*0,5 16,299
"PH4-PH5, tj. S.OOm" (7,e5+17.07)/2*6,00*0,5 37,080
"PH5-PH6, tj, 5,26 m“ (17,07+32,97)/2*S,26*0,5 65,803

vv “PH6-PH7, tj. 5,44 m“ (32,97+38,45)/2*5,44*0,5 97,131
•■•'V •PH7-KG. :|. 5 "M rn" ,33.45+3.?5)/2*5 64*5.5 59,643
vv Součet 294.224

4 K 122151403 Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených í nezapažených v hornině třídy těžiteiností I skupiny 1 a
2 přes 50 do 100 m3 m3 42,177 61,07 2 5 75,82 CS ÚRS 2020 02

50% -/ýkapu v hornině tú 2. 50% výkopu v hornině !ř. 3 

"vykapávka vhodné zeminy v zemníku pro násyp hráze" S4 354'9 5 42,177
vv Součet 42.177

15 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3 m3 294,224 76,38 22 471,55 CS ÚRS 2020 02
■' . V.m .....

vv
50% výkopu v hornině tř. 2. 50% výkopu v hornině íř. 3 

"ZU-PH1. tj. 5.33 in" i1.:-0+1.20>.,2*5,33*C 5 3,198
VV "PH1-PH2, tj. 6,01 m" (1,20+2.83)/2*6,01*0,5 6,055
Vv "PH2-PH3, tj. 6,00 m" (2,83+3,18)/2*6.00*0,5 9,015

"PH3-PH4. tj. 6,02 m" (3,18+7,65)/2*6,02*0.5 16,299
"PH4-PH5, tj. 6,00tn" (7.65+17.07)/2*6.00*0,5 37,080

V'.-' "PH5-PH6, tj. 5,26 m" (l7,07+32,97)/2*5.26*0,5 65,803
V'.' "PH6-PH7, tj. 5.44 m“ (32,97+38.45)/2*5,44*0.5 97,131

"FH7H,U íj. 5.54 nř Í38 4!>3.35)/2'S,64-0.5 59,643
Součet 294.224

6 K 122251403 Vykopávky v zemnících na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 
přes 50 do 100 m3 m3 42,177 88,26 3 722,45 CS ÚRS 2020 02

psi,

50 výkopu v hornině tř, 2. 50% vykopu v hornině tř. 3
w 'Vykopšv-.-j vhodné zeminy v zemníku pro násyp hráze" 54 354%',5 42.177

Sou tel 42.177
I 7 K 124153101 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3 m3 214,820 79,77 17 135,60|CS ÚRS 2020 02

vv"
5Q% výkopu v hornině tř. 2. 50% výkonu v hornině íř. 3
koryto Qébeřskeho potoka
"2Ů-PR1 tj. 1.35 m" |2,90*1.7 37y2"'1.85*0,5 7,756
"PR1-PR2, tj 6,03 m" (13,87+8,59)/2*8,03*0,5 33,858

VV "PR2-PR3, tj. 6,03 m" (8,59+13,58)/2*e,03*0,5 33,421
"PR3-PR4, [j. 6,04 m" (l3,58+23,28)/2’6,04*0,5 55,659

vv “PR4-PR5, tj 4,97 m" (23,28+43.22)/2*4,97*0,5 82,628
Mezi součet 213,320

vv "odvodnc/ad strouha dl. 10,0 m" 1.0*0.3* 10.0*0.5 1,500
•/V Součel 214,820I 8 K 124253101 Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 1 000 m3 m3 214,820 98,82 21 228,67(CS ÚRS 2020 02
pse

50% výkopu v hcrniné tř. 2, 50% výkopu v hornině tř. 3
-Dryto Ďábelského potoka

"2U-PR1, tj. 1,85 m': :2,SDť13 871/2*1.35'0,£ 7,756
‘PR1-PR2. íj. 6,03 m" (13.87+8,59)72*6,03*0,5 33,858

vv “PR2-PR3, tj. 8,03 m" (8,59+13,S8)/2*6,03*0,5 33,421
w 'PR3-PR4, tj. 6,04 m" (13.58+23,28)/2*0,04*0,5 • 55,659

'PR4-PR5, tj, 4,97 m" (23,28+43,22)/2*4,97*0,5 82,626

vtszi součet 213,320
w 'odvodňovaní strouha dl. lO.Om" 1.0’0.3'10,0‘D 5 1.500
v-V Součet 214.620

9 K 131151104 Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tndy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3 m3 82,171 90,56 7 441,38 CS ÚRS 2020 02

.'ýkopu v hornině tf, 3 

20. stabilizační práh c.1 5.1*20,3*0,5

•zb. stabilizační piáh č.2" 1,8*13,1*0,5 

"ib. p/elivna hrana" 2.0ll5.8'0.5 

“podchyceni pramene" 0,33*0.78*3.7*0.5

51,765
11,790

15,800
2,816

Strana 9 z 24



Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 82,171 152,37 12 520,46 CS ÚRS 2020 02
třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3

i ) t \ i t rr i t l [ ■,
"žb. stabilizační práh 0.1" 5.1*20.3*0.5 

"Žb. £iab!|í£Bini práh Č.2" 1,8-13.1'0.5 

"zb. pracná hrsn?/ 2 0*15 3*0.5 
poaV.liy.-ni Dramíns" 33.3'O 75’07'Q - 

Součet

51.705 

11.790 

15.300 
2,810 

82.1 71

11 K 162351103
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do m3 1 335,260 61,40 82 089,21 CS ÚRS 2020 02
500 m

“odvoz vytížené zerr.uv/ do z-vrrmiVí: a na pcz- 

"dovoz vhodní zorním/ pra násyp hráze ze 2<s-- 
“vdy-oz r.rriící ze čtsy-ijici hráze ne depem" ! 
"dovoz ornice ke zpětnému rozprostřeni z dep' 

Součet

c.1S14/r 588.448*429,040+104,342-130,296

;rm:e se neužije z odkryli zemníku"

1 052,134 

84,354 

82,500 

116,272

1 335.260

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 246,568 37,87 9 337,57 CS ÚRS 2020 02
m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

''zemina ke zpětnému zeevct; ' 
''ornice ke zpětremti r-jzprost/er 

Souče!

130.296

116.272

240.503

13 K 171103202
Uložení netříděných sypanin do zemních hrází z hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 pro jakoukoliv 
šířku koruny přehradních a jiných vodních nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef. C s příměsí jílové hlíny m3 84,354 63,09 5 321,81 CS ÚRS 2020 02
přes 20 do 50 % objemu

14 i K 171151103

“PH1-PH2. Ij. 8.01 m" (0.00*2,62)/2'0.01 

"PH2-PH3, tj. 6,00 m“ (2.62+5,10)/2*6,00 

"PH3-PH4, Ij. 6,02 m" (5,10+2,99)/2-6,02 

"PH4-PH5, tj. 6,00m“ (2,39+0,00)/2"6,00

Součet ___ __ _ _ ___ _ ______
Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin

7,873
23,160
24,351

8,970
20,000

104 467,951CS URS 202D 02

- v.
Liz*" / Zn '_r u t 1 zvrrmmu gra pc-Zvniá; a.r. 1514/1" 588.448+429,640+164,342-129.764 1 052,666

15 K 174151101 Zásyp sypanmou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 130,296 103,81 13 525,74 CS ÚRS 2Q2D 02

"podchyceni pramene" • 15*0 VH 7 
"žb. stabilizační nr:sh l V 4,06*20.3 

"žb. stabilizační prali č 2" 1,37*13,1 

"žb. fiřelivná Hrana' i.-KViň 3 

“ vyrovnán: terénri: depr+bé (j.33,'2'35.0 

"napojen: koryto OebsfVrtcho potoka" 2.0' 
Součet

1,009
82.418

17,94722,120
6.270
0,532

130.296

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a li, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
CS ÚRS 2020 0216 K 175151101 připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 

zhutnění bez prohození sypaniny
m3 10,554 15ě,00 1 646,37

.-'SU
"podchyceni pramene" 0 54'0.47'Ž 7-0.15*0 ! 5*3 14;4'8 7 2,054

vv "patní drán v pat/: /zdušnvho s-'ah>: hráze" 0,34*25.0 8,500

W Součet 10.554

fR Aí 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 21,108 374,50 7 904,95 CS ÚRS 2020 02

“podchyceni pramene' 2 C54T: 0 4.108

"patní cirén ■: pgt-5 vzdušného <wanv hráze" 0 17,000

W Součet 21 i 08

18 K 181351003 Rozprostřeni a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn souvisíš ploše do 100 m2, tl. 
vrstvy do 200 mm

m2 494,180 63,83 31 542,92 CS ÚRS 2020 02

t). 0 I m
315,000

;; pcd 1 p r 7 11,310

w 5,3:1 ;5.«-e.3.*,e-;.33 35,391

Ví "PH1-PH2, tj. 6.01 m" (6,64+S.86)/2*6,01 37,563

"PH2-PH3, tj 6.00 m" (5,86+5,20)/2'6.00 33.180

"PHS-hÚ tj. 4i3tn (5.20*5 20;/2’4 18 21,736

"navýšeni hráze na kótu 213 00 nin.m," 40.0 40.000

vv Součet 494,180

19 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 494,180 4,97 2 455,70 CS ÚRS 2020 02

■-'se
"zemník'' 315.0 315,000

vv "podchyceni pramene" 1,,r9 7 11,310

VV koruna hráze
"2Ú-PH1, !•. 5 33 m' , ■> 64^5 84 ;.'2*5.33 35,391

"PH1-PH2. tj 0,01 m" (6.64+5,86)/2*6,01 37,503

V'/ "PH2-PH3, tj. 6,00 m“ (5,86+5,20)/2*6,00 33,180

■/v "PH3-KIJ. ij. 4 18 m" (5.2,3+5.2Ql/2*4.1-3 21,736

vv "navýšení hráze na kótu 213.00 rrm.m." 40,0 40,000

W Součet 494.180

20 K 181411122 Založení trávníku na půdě předem popravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažen; lučního na svahu 
pres 1:5 do 1:2

m2 303,296 8,40 2 547,80 CS ÚRS 2020 02

'.■'■vjnv I1M.-V
"Zd-PHt ti. 5 50 tn" !'4.20+3.60)/2*9..5G 

"PH1-PH2, tj. 6,01 m" (3,60+7,50)/2*6,01 

"PH2-PH3, tj. 6,00 m" (7,50+11,52)/2’6,00 

"PH3-PH4, tj. 6,02 m” (11,52+10,86j/2*6.02 
"PH4-KÚ tj. 3.32 m" (10 86+10.381/2*3.82 

"vyrovnaní terénní deprese" 38.0 

koryto Oébtífského potoka 
"PR3-PR4, tj. 6,04 m" (0,00+2,25)/2*6,04 

"PR4-PR5, tj. 4,97 m" (2,25+5,60)/2'4,97 

"napojení koryta Déberského potoka" 1 41M .<

37,050

33,356
57.060

87.364
41,485
38.000

6,795

19,507
2,679

303,296

21 M \00572472 losiVo směs travní krajinná 7,975 I 748,06 CS URS 2020 02

(494.180+303,296)'0,01 7.975
7.975

Strana 10 z24



M
il;

22 K 182151111
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku pn svahování
v zářezech v hornině třídy těžitelnosti!, skupiny 1 až 3 m2 209,326 58,20 12 183,32 CS ÚRS 2020 02

psr;
toká

vv "ZÚ-PRl y. 1 .ví- rr/’ ■ 2 fvlQ-2.:)0>l2'l.35 5,365

w "PR1-PR2, tj. 6.03 m (2,90+6,10)/2*6,03 27,135

•-•■v "PR2-PR3. tj. 6,03 m (6,10+8,60)/2*6,03 44,321

"PR3-PR4. tj. 6,04 m (8,60+11,00}/2*6,04 59,192

"PR4-PR5, tj. 4,97 m (11,00+13,40)/2"4,97 60,634
,/V “napojení ^ Kteho volovo1 I 41 * 1 ,ÍJ 2,079

vv Maosaudůt 109.326

vv "odvadúc/ft'rJ utrouh; cíl. 10,0 rn" 1.0*10 0 10,000

vv Součet 209 326

23 K 182251101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku pň svahování
násypů v jakékoliv hornině « m2 603,035 50,26 30 306,94 CS ÚRS 2020 02

ivshy hiázi
"PHI-PH2! Ij. 6.01 m" (3,60+7,50)Í2'6,01 

"PH2-PH3, tj. 6,00 m" (7.50+12,92)/2*6,00 

"PH3-PH4, lj 6,02 m" (12.92+16,88)/2’6,02 

"PH4-PH5, tj. 6,00m" (16,88+15,34)/2'6,00 

"PH5-PH6 tj. 5.26 m" (15.34+13.19)/2*5.26 

"PH6-PH7. tj. 5,44 m" (13.19 + 16,28)/2*5,44

37,050 

33.356 

61,260 

89,698 
96,660 

75,034 

80,158 

91,819 

38.000 

603 035

24 K 182351123 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně pn souvislé ploše přes 100 do 500 m2, ti. 
vrstvy do 200 mm m2 303,296 57,83 17 540,07

rozprostřeni humoir

"PH1-PH2, tj. 8,01 rr 
"PH2-PH3 tj. 6,00 rr 
"PH3-PH4. tj. 6,02 rr 

32 m

vrstvy v t!. 0.15 m

i4.2G-3.tsí!;/2-9.50 
(3,60+7,50)/2*6.01 

(7,50+11,52)/2*0,00 

(11.52+10,86)72*6,02
52

"PR3-PR4, ij. 6.04 m“ (0,00+2.25)/2*6.04 

"PR4-PRS, tj. 4,97 m" (2,25+5.60)/2’4,97

Mezisoučet

37,050
33,356
57,000

67,364
41,485

236.315

38,000

6,795

19,507

2.679

66,981

303.296

0 3 Svislé a kompletní konstrukce 610 999,88

25 K 321311115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věži a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
prostého pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 4,462 4 925,30 21 976,67 CS ÚRS 2020 02

beton C25/30-XF3
vv 'Wrhd i t-r u d abilizačrírn prsm-m č.r 0,1-0,8*17,55 1,404

"pcjayadni bčl+.n pn..-J stabilizačním prahem 6-2" 0,1*0,8*10,35 0.828

"podklade beton puči p/elivnou hranou" 0,1*0,9S"14,20 1,349 •>""
"cbf;roná /ks udparírvhn potrubí DN 480" 0 0*0 9*3 í4/4 ‘ 54*3, J-Í74' i,« 0,732

vv 'podkladní betc-n pod nbsícrá/kou odpadního potrubí1' 0.! '0,53*1,5 0,149
VV Součet 4,462

26 K 321321115
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí 
železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30

m3 40,362 5 241,57 211 560,05 CS ÚRS 2020 02

"zfe. :.-3blkZ3Čm p;áh :;.1" 1,71*0,5*17,1 14.621
itabifizaóni práh č 2" 1,11*0,5*10,05 5,578

•,v "ib. p/-rli>/r,K hraná' 1.1u*0 69*17 7 15,992
'nabetcn.ivivi-navgjid +b, 2ui" 0 4 yv .’ 0,473
'Veprofiía-v ítávajvt npárru; zdi - ■ 73.5‘0.ió 3,525

v>- 'dobsi'íPŠvHU dof.tda-.di-; prahu" 0,173
■/v Součet 40 362

27 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

m2 175,569 231,18 216 156,29 CS ÚRS 2020 02

L'sc
eertifikcvsne systémově rámové bedněni vč. příslušenství

..-V zkoseni viditelných hran vytvořeno pomoci úkosové lišky do betonu
'/V ■’2b. fclsbilizačhi piáh č.1" 2*29,22+3,46*0,5+2.41*0,5 61,375
VV '4b. stabilizační práh t.2" 2*11,09+2.1*0,5+1,77*0,5 24,115

7b. p 70 55 50,873
VV •nabfct 4.1*2 0,860
,-V 'pocJkli n prahem o.1“ 0,1*0,8*8+0,1*17,55*2 4,150
v v 'pedkf; n prahem Ú.2" 0,1*0,8*8+0,1*10,35*2 2,710
w ■'podM: anou" 0,1*0,95*6+0,1*14,20*2 3,410

''rsprofilace ptávající cpěme zdi - dober piávka zdi" 23.5+1 95'0.15'2 24,085
v v 'dct.srcnciVka dosedeoho prahu" 0.4ó*{0.2t* ••1,44+0.25) 0,931
w *c,b&lar>áv((a odpadního potrubí DM 4QQ" 0 75*t .3'2 2,700
vv 'podkladní beton pod ebevemávkou udpadniho potrubí" 0. f ‘ 1,9*2 0,360
vv Součet I75.560

28 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, 
šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

m2 175,569 399,35 70 113,44 CS ÚRS 2020 02

"žlx stabilizační práh č.1" 2*29,22+3.46*0,5+2,41*0,5 

"2b, i-iabilizaĚní práh č.2“ 2*11,09+2,1*0.5+1,77*0,5 

"ib. pfetivna hrana’ 2‘2-l 5i+2.85'0.S.j 

"nabetonávka stávající žb. zdi" 0.43*2
"podkladní beton pod stabilizačním prahem č 1" 0,1*0,8*8+0,1*17,55*2 

"podkladní beton pGd stabilizačním prahem é.2" 0,1*0,8*8+0,1*10,35*2 

"podkladní beton pod přelivnou hranou" 0,1*0,95*6+0,1*14,20*2 

"n-profilace stávající opěrné zdi - dobetonavka zdi" 23.5+1.&5*ú,15'2 

"dobetonávka dosadaciho prahu'1 0,<1370.25+1,44 h'),25;
"obetenávka odpadního potrubí DM 400" O 75*1,8*2 

"podkladní beton pod obetonávkou odpadního potrubí" 0,1*1.3*2

61,375

24,115
50,873

0,860
4,150

2,710
3,410

24,085

0,931
2,700

0,360
175,569

Strana 11 z24



Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezu a plavebních komor, spodní stavby
29 K 321366111 vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 

ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, zocelí 10 505 {R)nebo BSt 500
t 0,399 47 688,15 19 027,57 CS ÚRS 2020 02

''stabilizaci.i f.rhh í.1“ 0,149 0,149

vv "stabilizační práh č.2" 0,057 0,057

"t 6'fl.rj'iú 0,193

W ........ví. 0.399

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby

30 K 321368211 vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě z ocelových tažených drátů jakéhokoliv druhu oceli 
jakéhokoliv průměru a roztečí

t 1,413 49 402,83 69 806,20 CS ÚRS 2020 02

80 •?
vv "stabilizavM prali i: 1" 0,569 0,569

"stabilizační am -1" 0,133 0,133

•./v "o -i 114-0.455 0,569

-r. ./„jidžti.ZCl" íiOíl 0,011

W ó ::dr 0, i2k 0,128
0.C03

I31 K 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m 25,340 93,12 2 359,66|CS ÚRS 2020 02

ř:s zk.p.skrj cdnsdnih;. yptniiji před a pa sanaci" 12,67*2 25,340

Soočel 25 340

0 4 Vodorovné konstrukce 879 526.79
| 32 K 452111131 (JSazenl oetonovycn aucu pražců poo potruoi v oievrenem vyxopu, prurezove piocny pres ouuuu ao /ouuu kus 3,000 88,76 266,27|CS ÚRS 2020 02

'píjrikiads-r pi-tí tjcpaíini.T potrubím OH 400' 3.!? 3.000

•vv Soudí! 3 000
| 33 M 59223733 podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 300-500 kus 3.030 170,40 516.01 CS ÚRS 2020 02

■p•itíWsd-ik oori aěPí-nir.. patrubur DM Ctí'1 I.OM.žit 3,030

Součet 3.030

34 K 457531112 Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32- 
63 mm

m3 75,148 868,76 65 285,58 CS ÚRS 2020 02

- codsvp zs štěikodrti 0/63 pod fovnaoinou

::trniTyZ5 1,665
9,800

'PH5-PH6. tj. 5,26 m" (2,30+2,01 )/2’5.26 11,335

"PH6-PH7, tj 5.44.TV' (2.01+2,03)/2’5,44 10,989

vv "PH7.A; 'j. 5 64 m" ;2 00-2 03W2’5.64 11,449

v'<-
břehy koryta Děbeřskeho potoka - padvvp ze stérkodrti 0/63 pod rovnanmoii
"PR1-PR2, tj. 6,03 m" (0,97+0,9 7)/2'6,03 5,849

''PR2-PR3, tj. 6,03 m" (0,97+1,26)/2’6.03 6,723

vv "PR3-PR4, tj. 6,04 m'' [\,2Q+\fl1\l2rZ$4 8,867

"PR4-PR5. tj 4,97 m" (1,91+1,96)/2*4.97 8,871
75.143

| 35 K 457572111 Filtrační vrstvy ze štěrkopísku se zhutněním frakce od D až 8 do 0 až 32 mm m3 53,172 667.81 35 508,68jCS ÚRS 2020 02
fii
'pcddu/csf!? p.-amvrir.’' 0.i'.'í B1'8.7 2,271

vv •p yriš.u 12,500

Ur ze štěrkopísku trakce š/iS pod zahozeni
W "PR1-PR2, tj. 6,03 m" {0,82+0,82)/2*e.03 4,945

V\' "PR2-PR3, tj. 6,03 m" {0.82+0.96)/2*e.CI3 5,367

W 'PR3-PR4, tj. 6.04 m" (0.96+1,28)/2*6.04 6,765

w "PR4-PR5, tj. 4,97 m“ (1,28+1.64)/2*4.97 7,256

v'V opevněni břehu • filtrační vrstva ze štěrkopísku trakce 0/! 5 pod pohozem

1,995

vv ''PH2-PH3, tj. 6,00 m“ (0,22+0,22)/2’8,00 1,320

'PH3-PH4. tj. 6,02 m" (0,22+0,22)/2’6,02 1,324

'PH5-PH6, tj. 5,26 m" (0,00+0,28)/2*5,26’0,7 0,515

'V ''PH6-PH7, tj 5.44 m” (0,28+0,60)/2'5,44’0,7 1,676

!, ,a*»o.W!-7iofr!r. 7,238
53,172

36 K 462511161 Zához z lomového kamene neupraveného provedený 2e břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody 
tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer m3 6,517 1 450,70 9 454,20 CS ÚRS 2020 02

-•8<:
■r-ůf C]cr' Vr-yi 'u L ‘ř-l pclcl'a" -4V1 <1 6,517

5oučel 6,517

37 K 462512270 Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých 
kamenů do 200 kg m3 86,006 1 741,81 149 806,14 CS ÚRS 2020 02

dno koryta Qébeískélia potoka
vv 'PR1-PR2. tj 6.03 m" (2.77+2,77)/2'6,03 16,703

“PR2-PR3, tj. 6,03 m“ (2,77+3,38)/2'6,03 18,482

•/v ‘PR3-PR4, tj 6,04 m" (3,36+4,68)/2'6,04 24,281

vv 'PR4-PRS, tj. 4,97 m" (4,88+6.00)/2'4,97 26,540

vv Součet 86,000

38 K 463212111 Rovnanína z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyfdínováním spár a 
dutin úlomky kamene m3 225,398 2 526,40 569 445,91 CS ÚRS 2020 02

''ZÚ-PH4. ;|. 

"PH4-PHS. tj 
"PH5-PH6, tj 
"PH6-PH7, tj. 

"FHV-YLí. rj . 
břehy 

"PR1-PR2, tj. 

"PR2-PR3, tj. 
"PR3-PR4, tj. 
"PR4-PR5, tj. 
Součet

lastmho přelivu

6,00m" (2,69+6,90)/2’6,00 

5.26 m" (3,90+6,02)/2*5,26 

. 5,44 m ' (6,02+6,09)/2'5,44 

5 54 ni” :ó 09-5,091/2-5.64 

Débeřr.kého potoků 

j. 6,03 m" (2,90+2,90)/2’6,03 

6,03 m" (2,90+3,79)/2"8.03 

6,04 m" (3,79+4,84)/2*6,04 

4,97 m" (4,84+5,89)/2'4,97

4,977
28,770

33,980
32,939

34,348

17,487
20.170
26,063

26,664
225.398

39 K 1464531111 [Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, frakce 32 - 63 mm 14,215 14 945,47 CS URS 2020 02

prh -d i Iv kam r 3 tl O ’ rn f il r 3 o 
opevněni navodmhc. >1 u I n ť t+bili i i p Jih 

"PH2-PH3. tj. 6.00 m" (0.63+0.63)/2'6.00'0.3 

"PH3-PH4, tj. 6,02 m" (0,63+0.63)/2'6,02’0,3 

•‘PH5-PH8, tj. 5,26 m" !0,00+0,82)/2'5,26*0,3

125 v poměru ,30/70

1,134

1,138
0,647

Strana 12 z 24



'PH6-PH7. tj. 5.44 m" (0.82+1.70)/2"5,44'0,3 2,122

c - t • ?/ i fjp i rV 1 0")u'72 úů'0.3 9,174

j 40 J~ K [464531112 [pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, 2 terénu, frakce 63 - 125 mm| m3 [33,167]1 034,11 j 34 298,23 |cs ÚRS 2020 Q2

m trakce 32/63 a 53/1 2S v porváno 30/70

77 "PH2-PH3, tj. 6,00 m" (0,63+0.63)/2'6,00’0,7 2,646
VV "PH3-PH4, lj 6,02 m" (0,83+0,e3)/2*6.02'0,7 2,655

vv "PH5-PH6, tj. 5,26 m" (0,00*0,82)/2’5,26*0,7 1,510
A-' ''PH6-PH7, tj. 5.44 m” (0,82+1,78)/2'5,44*0,7 4.950

vv ■p.-,?-Í-U. tj. 22 00 m" t 73-1.00:/2'22,Gú*C.:' 21,406
w Eouíet 33.16

0 6 Úpravy povrchu, podlahy a osazování výplní , 8 608,83
I41T* |612131131 } Jílový postřik nebo nátěr stěn nanášený ručně } m2 | 115,62C ( 68,34 I 7 901,57 |CS ÚRS 2020 02

- r rar nr <• 3,780
vv I Ptn rr I 1 2*29,22 58,440
>.--•/ * 4 > r rr 2 11,09+11.09/2 16,635
77 < r r 11 r r r -zrf.íM/i 36,765

V V Součet I 15.620
I42iK 1622131121 (podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akryíát-sílikonová nanášená ručně stěn | m2 ( 9,828 | 47,53 j 467.17ÍCS ÚRS 2020 02

per-ielračni nátěr na bázi akryLítove dicpyse
vv ••;sri3a-5-ipcd4Í .■ypus:;" n 34-0.J2 1 04)','3,7 i 9,823
vv Součet 9.828

li2 IK 1644941111 (Montáž prúvětrnfků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm | kus ( 2,000 j 57,97 I 115.93ÍCS ÚRS 2020 02
Pse

'•fiorkř.-ciniprsrtiins' I 0 1,000
vv ' pnD':í ti;ůr, v pmé Vduínéiio svahu ',0 1,000
Vv Součet 2.000

iií | M (56245640 | mřížka véfraci kruhové plast se síťovinou 160mm j kus | 2,000 j 62,08 l 124,16 j CSŮRS 2020 02

w ■■r-ccchyc-jní pnimcnrí' 1,0 1.000
''patní diíTi v para vzdušného úvahu hráz>-' 1,0 1.000

77 Součet 2.000

0 783 Dokončovací práce - nátěry 331,84
| 45 IK (783314203 (Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntetický samozákíadující m2 1,058 108,22 114,50|CS ÚRS 2020 02

vv "cc*lsv4 drážky neidri ■.••■/put!''' v. 1,058
7V 1.053

| 46IK 1783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákíadující m2 2,117 102,66 217,34(CS ÚRS 2020 02
ochranný r<a(Sr « obsahem elektrolytického .řinku ve 2 vrstvách

srr,oj j, ii 1 2.117

0 8 Trubní vedeni 126 117,85
I 47 K 820391811 Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400 m 1,500 259,66 389,48 IcS ÚRS 2020 02

T
run dp iji m - i* utni DM 400" i.v 1.500

VY Součet 1.500

48 K 822392111 Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným
těsněním DN 400 m 1,500 520,00 780,00 CS ÚRS 2020 02

-S-..

'ucípadni pouubi DKZoo" 1 5 1,500
vV Součet 1.500

| 49 M 59222022 trouba 2B hrdlová DN 400 »* 2,020 752,QÓ 3 539.04 CS ÚRS 2020 02
'odpadní potrubí DM409'' 2.3-1.01 2.020

vv Součet 2,020
| 50 K 871228111 Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z PVC, průměru přes 90 do 150 mm "1 33,700 9,37 315,79(CS ÚRS 2020 02

“SC
P fí r P3’ rt "7

8,700
vv patru oren ■' osle v2durini;hp :v'ahu r+ází-" 25.9 25,000
vv Součet 33,700

51 M 28611225 trubka drenážní flexibilní celopsrforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasně nebo odlehčovacl 
drenáze m 34,037 116.00 3 948,29 CS ÚRS 2020 02

vv "podchyceni pramens" 3.7'' 01 8,787
7V "patru fjp-o natí vzriuirehc a-'shu hráze" 25,0’ 1,01 25,250

Součet 34,037

52 K 898161224 Vložkování kanalizačního potrubí litinového, ocelového nebo betonového textilním rukávcem sanační tloušťky
10 mm DN 400 m 12,670 9 245,88 117 145,25 CS ÚRS 2020 02

íiny. který bude napuštěn pryskyřici

rite potrubí osazena tísnící zátka -ti následní dojdu k nailakovani potrubí irukárcei
i t L '1 tle tr i UV iamp. který zajisti dcstaietne vyivrdnuii rukávce rtripeV.tive pryslý/iíce

vv nce začísleny
vv "sanace odpadního potrubí .vyHožkiwčrti " ' 2 6” 12,670

Součet i 2.670

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 248 524.15
53 K 934956125 Přepadová a ochranná zařízení nádrží dřevěná hradítka (dluže požeráku) š.150 mm, s potřebným kováním z

dubového dřeva, tl. 60 mm m2 6,266 3 054,34 19 138,51 CS ÚRS 2020 02

vv
do dluží bude uchycen;? dví i vratových šroubu zajištěných matkou - viz. výkres dluže
■ssnsce spadni výpusti" r) 02 7 1 + j 6,266

vv Součet 6,266
54 K 936501111 Limnigrafícká laf osazená v jakémkoliv sklonu m 1,000 2 710,00 2 719,00|cS ÚRS 2020 02

vv’
"vodoměfítá lat připevněna na požíral/' 1 ů 1,000

7V Součet 1.000
55 K 938901132 Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí m2 15,914 37,13 590,85 CS ÚRS 2020 02

7
'vyčičtám odpadního pohubí před -.anacl" 3,14*0-4 *12 5" 15,914

W Součel 15.914
5b * 953334121 m 30,310 289,45 8 773,28|CS ÚRS 2020 02

vv pracovní apBTy
vv 'íb. síabíli+ačni práh č.1" 12,08 12,080
vv '2b, stabilizační práh č.1" 8,37 8,370
vv ‘zec bezpečnostního přelivu " 3,5 3,500

dilatační spáry'
vv Výměna polmbi spodní výpusti" 6,35 6,380
vv Součet 30.310

57 K 960321271 Bourání konstrukci vodních staveb, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s 
odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu m3 13,952 3 900,00 54 412,80 CS ÚRS 2020 02

'ubauránii Ptávajíc! ib+tonávky odpadního potrubí DM 400“ 0,9'Q &’3.14/411 ,H-(j ít v0,54 "4 14/4*1,3 0,732

''bouráni stávajícího bezpečnostního přelivu" 13,22 13,220

Strana 13z24



vv Součet 13.952

58 K 977211111 Ře2ánf konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 
mm m 6,218 1 207,47 7 508,02 CS ÚRS 2020 02

PSO

u>'/ri i'i ,/jií i , ''Jp sú< 4 r potrubí íj?í 4fir>' h.lď.O v 2,626

v uf zr u’1 J 1 J| - ne n .'i ni n ,<ri S Ql-i <U)G' .J. !4'-7 1,690

W un/rí1 noi'f r«Jf jíniriuto. m r>« 1 na požack mzrtW 3.14*0.54 1,696

V v SrHl,',,l 6.218

59 JL 977211114 Řezání konstrukcí stěnovou piíou železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes
420 do 520 mm m 4,600 3 557,24 16 363,32 CS ÚRS 2020 02

w z , u i ; i „ b^zpe+r) ' „ e>ivu" 3,5+1.1 4,600

Vv ?t, 4,600

60 K 985131111 Očistění ploch sten. rubu kleneb a podlah tlakovou vodou ý m2 36,319 111,62 4 054,09jcS ÚRS 2020 02
Vv očištění ploch aru fis#; bude postupné zvyšován -3i do 9'jstlani-ni veške> šho i pzvolmínsho bt-tonu
;V 'rrtDroídai-.rs ;.t 1 >] f) m 2 > 1 23,500

VV ‘fovrcr; unour. !ivu " Q,5’(3,5+1,1) 2,300

'Garufíiír.porjr <íi"í 7ií 9,828

VV *0 1 b t 41; 0,691

VV Součet 36.3 iS

61] 5 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podíah tryskání pískem sušeným m2 27,549 243,40 6 705,42jCS ÚRS 2020 02

oi/vskáni'obnažsně>ivžiui:e 3b. 3Zivs.ii' "

•ftífrPfilSG-J -UnVRfcCf .-..0410-:: vp." :i •. 1 23,500

ríppyr+irit! 0.5*{3,5+1,1) 2,300

■•rlob-v-M-u/!-:;. •+ucs4nržhu n; nk.r 0,691

ourik-vs drážky spodní vvř.irst-' v *<x• m. / ■ 1,058

•A- Součet 27.545

62 K 985311113 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm m2 9,828 2 752,91 27 055,57|CS ÚRS 2020 02

lnic podru , i « ;),:>.?+• 04)’3.73 9,823

v v .■jCJ LI čírl 0.823

63 K 985321111 (Ochranný nater betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů m2 26,491 250,00 6 622,65\CS ÚRS 2020 02

r<-í f í w ji i pí 

"pc-yfcl-uti.wranvxai »ezj: 
kh n v c U i

-lil-!-; cjelivu " 0.5'(3.5+1.1)

23.500
2,300
0,891

20.49i
64 { K 1985323111 (Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm 9 235.22ÍCS URS 2020 02

ha přelivu " 0.5*(3,5+1,1)

23,500
2,300
0,691

65 K 985331212 Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr 
výztuže 10 mm m 34,800 048,67 36 493,58 CS ÚRS 2020 02

0?':
ocelove tmy R 10 dl. 0.3 m

w "fsprpíiUi.v: sta7,i|iC! uperm-; Zlil'1 0 .VStí 28,800

vv "poviti, ubourané z:l' bsiisečnuitnlh:: přelivu " 0,3*18 5.400

'dccritunavKa dni^Jdac!',!! prahu" 0 :'2 0,600

Součet 34.800

55 M 13021012 tyč ocelová žebírková lakost BSt 5005 výztuž do betonu D 10nim 0,023 30,080,00 691,84 CS ÚRS 2020 02
vv "reiíf- 0,018 í\k'
vv "ptjvn livu" 0,004 0.004 '-;v > -
W ''dobe n J r -i f 0.001
vv Součet 0,023

67 K 99521-R Demontáž ocelových drážek na návodnl straně požeráku odříznutím, vč. likvidace zákonným způsobem m 7,400 400,00 2 960,OOj
vv "odíinnuií ;i íkvídrice suivoj/ach ock/ov/cíi -Jni-vkUS0" b.7‘? 7,400

vv Součet 7.400

68 K 99522-R Dodávka, montáž a osazení ocelového dosedacího prahu v místě dlužové stěny kus 1,000 14 400,00 14 400,00j

ocelové konstfiikcenezralite do betonových konstiukcí budou žárové pozinkován1/ -v nvriírnáíní tlowMkou !20 pm
vv |)rsnžp:n,.T/.rsy s. iU-rii, n.u mm 2 31,-v.' cm n-lLvene CIO nooc.vnw/ ZU-vavu prist-vrny. -;iei a nuuft W 1.000
vv Součet 1.000

69 K 99523-R Dodávka, montáž a osazení ocelových drážek z UPE profitu č. 80 kus 2,000 6 000,00 12 000,001

W ukc« ne?.3lnš clo betonových Vonstrukci budou žárové pozinkovaný i minimální ‘Ionšikou '20 pm
vr-c-ou 01. o- ru. t! navriT^í/rr. .. pnwt-.n pru uv.-.W. < «: 4"> piMVfUJPyd AVUm 'i, p-.H,*u hmuhu 2,000

2.000

70 K 99524-R Dodavka. montáž a osazení ocelového poklopu kus 1,000 600,00 3 600,OOj

VV ocelove konstrukce nežolite do betonových konstrukci budou Žárově pozinkovaný a irirniinšim tloužlkou 120 um

/v vč, stavební připravenosti • vytvořeni drážel-' otSříznunni vnitřm hran/ pozentiku pro osazeni L profilu 

poklop bude k oc+íovyrn dr-ažkáni přikotven na bo<irv {delíi' sírane dvajwr pantu
na protilehle straně bude přivalena dvojice pasovrn dl.5 crn. á cm a ti.5 mm, ;e;i”a na ocelovou drážku, druha na poioroá!

VV v pasovinš bude proveden obior P’o osítkui visacího zámku
VV ':oc uzéimykaPilny pufcí ?. D-roročru 52-<í :iC ■:ns du ve ckážok i pnáh 35x35x3 mm" 1,0 1,000

vv Součet 1.000

71 K 99525-R Dodávka, montáž a osazeni ocelových Česlí kus 1,000 15 200,00 15 200,00)
VV ocelové konstrukce riezalité do betonových konstrukcí budou žárově pozinkovaný s munrná/ni tKíušířrou 120 um
vv ”oc. česle 90x62 cm - průliny 25 mm, česlice S mm" 1,0 1,000

/v Součet 1.000

D 997 Přesun suté 11 284,84

72 K 9972Q-R Likvidace suti a vybouraných hmot v souladu se zákonem o odpadech v platném zněni včetně odvozu, 
uložení a poplatku za skládku

t 40,303 280,00 11 284.84

vv ' vybouraný železobeton'' 0 540+3S.7S3 40,303

vv Součet 40.303

0 998 Přesun hmot 297 1 79.58
73 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m i 1 124,917 264,18 297 179,58|CS ÚRS 2020 02

.................... .................. ........ ...

(T

r
r

r

Strana 14 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO 03 - Kácení vegetace

KSO: 83315
/, ..'r Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum:

CZ-CP4:

21522
06.02.2023
42.91.1

Zadavatek
Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

IC
dl:-

42196451
CZ42196451

Ucházel:
RAVPOL s.r.o. Dl’.;

17237319
CZ17237319

Projektant: I ;

QIC

Zpracovatel:
d: :

Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C7, D01

Cena bez DPH 162 055,75

d62 355.75
0.00

Sazba dam
21.00?
15,00?

34 031 7 1
0.00

Cena s DPH v CZK 196 087,46

Strana 15 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO 03 - Kácení vegetace

MO:.. Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum- 06.02.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p., Hradec Kráiové ProjeKíar.t: 

Uchaze: • RAVPOL s.r.o. Zpracovatel.

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 162 055,75

0 - Káceni vegetace 162 055,75

1 - Zemni práce 162 055,75

,

;

C::,

Ca

IStrana 16 z 24

IT
 •]



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt
SO 03 - Kácení vegetace

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum 06.02.2023

Zadavatel;

Ucnazev:

Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové "

RAVPOL s.r.o.

Projektant'

Zpracovaiei:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 162 055,76

D 0 Kácení vegetace 162 055,76

D 1 Zemni práce 162 055,75
| 1 P jl11251103 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 

sklonu terenu do 1:5, pn celkové ploše přes 500 m2 m2 11 127,000 9,88 109 925,94 CS ÚRS 2020 02

rialMcvs vsaetsce • pozír:-? 01-03" SOSS.O+ť*:? 0+SS3C-,D
Součet

11 127,000
11 127.000

2 K 111251111 Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) s naložením na dopravní prostředek a odvozem drtě do 20 km a 
se složením o průměru větví do 100 mm m3 27,254 360,00 9 811,44 CS ÚRS 2020 02

- - i r / >> a i- 111 " i "> 002
"stromy" 25,O'0.2

22.254
5.000

27.254
í3 * 112101101 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm kus 13,000 149,55 1 944,11 CS ÚRS 2020 02

stromy - pozice 1.8. 25-35" 13,0 13.000
13.000

liLi 112101102 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm kus 3,000 268,57 805,72 |CS ÚRS 2020 02

VV "stromy - pozice?, 13, 19" 3,0 3.000

3.000
i 5 K 112101103 Odstraněni stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm kus 1,000 433,37 433,37 |CS ÚRS 2020 02

L
VC. S .IroiTHJ
"stromy - pozice i5' 1,0

Součet
1,000

1.000
6 K 112101104 Odstraněn? stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm kus 3,000 016,49 > 1 849,48) CS ÚRS 2020 02

viz. seznam kacených stromu
“stromy-pozice 3, 10, 16“ 3,0 3,000

3.000
7 K 112101105 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm kus 4,000 874,24 3496,96|CS ÚRS 2020 02

;,,.v
'iQ. seznam kácených stromu
"stromy-pozice4, 9, 12. 14" 4.0

Součet
4,000
-1.000

8 K 112101106 Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 1100 do 1300 mm kus 1,000 1 246,57 1 246,57 |CS ÚRS 2020 02

'stiomy - p02ice 11" 1,0

Součet
1,000
1.000

9 K 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm kus 13,000 316,96 4 120,47 |CS ÚRS 2020 02

w
vc. seznam kacených stromu
'stromy - pozice 1, 8, 2S-35" 13,0

Součet
13,000
13.000

10 K 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm kus 3,000 599,89 1 799,66) CS ÚRS 2020 02

- -lZ' im l--a.tr ,uh airomu
stromy - potoce 7. 13. 19" 3,0 3,000

3,000
11 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 959,58 959,58)CS ÚRS 2020 02

tromu
stromy - pozice 15 1.0 1,000

1.000
12 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm kus 3,000 1 515,72 4 547,15)CS ÚRS 2020 02

tiomu
stromy - pozice 3. 10,16” 3,0

součet
3,000
3.000

13 K 112251105 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm kus 4,000 2 065,97 8 263,88|CS ÚRS 2020 02

stromy - pozice 4. 9. 12. 14 4.0

Součet
4,000
4,000

14 * 112251107 Odstraněni pařezů strojně s jejích vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 1100 do 1300 mm kus 1,000 3 107,96 3 107,96 |CS ÚRS 2020 02
5sr:

A-
yi. - nam t =c«n,Ui hjinu
stromy - pozice 11 1.0

Součet
1,000

1.000

15 K 162201421 Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 13,000 84,11 1 093,46 CS ÚRS 2020 02

jdvoz 3 uloženi pivezu do zemníku
13,0 13,000

13.000

Strana 17 z 24



16 K 162201422 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 3,000 318,76 956,29 CS ÚRS 2020 02

cs';'
U , | „rjřezudozemn.hJ

w 3,0 3,000
vv Součet 3,000

17 K 162201423 Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 500 do 700 mm kus 1,000 594,44 594,44 CS ÚRS 2020 02

PSC
odvoz a utoíeni párem do zernniKj

Vv 1.0 1,000

Součet 1,000

18 K 162201424 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 700 do 900 mm kus 3,000 737,88 2 213,65 CS ÚRS 2020 02

; sm;lku

3,0 3,000
.'V SOilLut 3 000

h
K 162201520 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 

kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm kus 4,000 921,96 3 687,83les ÚRS 2020 02

4,0 4,000

Součet 4 000

20 K 162201521 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů 
kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm kus 1,000 1 197,79 1 197,79 CS ÚRS 2020 02

1,0 1,000

Souiei f.000

Strana 18 z 24



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO 04 » Náhradní výsadba

KSO* 833 15 CC-CZ- 21522
; ^ Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum. 06.02.2023

CZ-CPA: 42.91.1

Zadavatel: IC: 42196451

Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové Drv CZ42196451

Uchazeč: IV 17237319

RAVPOL s.r.o. Do. CZ17237319

P'ojaktant: i.:
D!V

Zpracovatel: i;;

Výkaz výměr zpracován dle příloh č.: A+B, C7, D01

Cena bez DPH 357 572,49

Sazba dan-- •.; i c-r -1
CPHzá'.íi,-i'V ?5~ 572.49 21 00% 75 090 22

0.00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 432 662,71

Strana 19 z24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Objekt-
SO 04 - Náhradní výsadba

■ .tišil. Vodní nádrž severně od méstyse Peruc, okres Louny Datum. 06.02.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové * Projektant.

Ucnaze.- RAVPOLs.r.o. Zpracovatel-

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 357 572,49

0 - Náhradní výsadba 357 572,49

J - Zemni práce 350 562,72

998 - Přesun hmot 7 009.77

Strana 20 z 24



I!

f

í

5

í

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:
SO 04 - Náhradní výsadba

. <:c - Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny

Zadavaiek Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

Jchaze:' RAVPOL s.r.o.

-rojektani, 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jCZK] Cenová soustava

Ná klady soupisu celkem 357 572,49

0 0 Náhradní výsadba 357 572,49

0 1 Zemni práce 350 562,72
1 1 K 183101213 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 

1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 kus 300,000 67,40 20 218,57 CS ÚRS 2020 01

"keře" 300,0 300,000

Součet 300.000

2 K 183101215
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 
1:5. objemu pres 0.125 do 0,40 m3 kus 70,000 546,89 38 282,47 CS ÚRS 2020 02

PSC
stromy 70.0 70,000

vv Souroi 70,000

13 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 18,600 096,00 20 385,60 CS ÚRS 2020 02
w "stromy" 70,0*0.18 12,600

“keře" 300,0*0,02 6,000
Součet 18.600

4 K 184102114 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru 
bálu přes 400 do 500 mm kus 70,000 276,95 19 386,67 CS ÚRS 2020 02

--se

"stromy" 70,0 70,000

Součet 70 000

15 M 02650-R listnatá dřevina 12-14 cm kus 70,000 2 420,00 169 400.00

W "napf. orešáky ]ipy. ;ířnby. topelv. iřwně" 70,0 70,000

vv Součst 70.000

6 K 184102311 Výsadba keře bez bálu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v 
terénu kus 300,000 33,66 10 098,95 CS ÚRS 2020 02

./V "keře" 300,0 300,000

Součet 300.000

I7 M 102650381 \ Jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm kus 300,000 68,88 20 664.00 CS ÚRS 2020 02

"keře" 300,0 300,000

Součet 300.000

18 K 184215113 Ukotveni dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 2 do 3 m kus 70,000 -•80,94 5 665,99|CS ÚRS 2020 02
/>/ "stromy" 70.0 70,000

Součet 70.000

19 M 60591257 kul vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 70.000 143,20 10 024,00 CS ÚRS 2020 02
vv "stromy" 70,0 70,000

Součet 70,000
\w M 60593-R úvazek bavlněný šíře 3 cm m 70,000 120.00 8 400,00

,v "stromy" 70,0*1,0 70,000
•/v Soi ií.ivS 70.000

111 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 70,000 155,26 10 868,44 CS ÚRS 2020 02
:'so

stromy 70.0 70,000
vv Sou,.Uf 70.000

112 M 31324800 pletivo drátěné s šostihrannými oky Pz l3/0,7mm v 1m m 140,000 57,92 8 108,80 CS ÚRS 2020 02
w "stromy" 70,0*1,0*2 140,000
VV SOU, I40.000

113 K 184911421 Mulčovám vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 109,000 35,28 3 846,02 CS ÚRS 2020 02

stromy 70.0*0 7 49,000
vv "keře" 300.0*0.2 60,000
•/v Součet 106.000

\,4 M 10391100 kúra mulčovaci VL m3 1.123 1 216,00 1 365,57 CS ÚRS 2020 02

"stromy" 70,0*0,7*0.1 4,900

"keře" 300,0*0,2*0,1 6,000
w Součet 10.900

vv 10,9*0,103 'Přepočten* kaef:cienlem rn<v.-Žsr.‘> 1,123

m K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 10,000 384,76 3 847,64 |CS ÚRS 2020 02
VV "stromy" 70,0*0,1 7,000

"keře" 300,0*0,01 3,000
vv Součet I0.000

D 998 Přesun hmot 7 009,77

116 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 8,03*1 872,84 7 009,77|CS ÚRS 2020 02

ř

í

S

I

I

I

J

I

I

I

I

Strana 21 z 24



krycí list soupisu prací

•Stavba:

Objekt:
VON - VON dle podkladu LČR, s.p.

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny

Zadavatel:
Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové

Ledaže.:..
RAVPOL s.r.o.

Projektant.

Zpracovatel-

cc-cz-
Datum-

42196451 
CZ42196451

17237319
CZ17237319

Cena bez DPH 278 259,49

273 2ň9 49
0.00

Sazce dan-.
21,00%
15.00%

53 -H4 tg

Cena s DPH v CZK 336 693,98

Strana 22 z 24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:
VON - VON dle podkladu LČR, s.p.

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum: 06.02.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové ^ PnojeKtanL

Uchaze:: RAVPOL s.r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 278 259,49

VON - Vedlejší a ostatní náklady 278 259,49

Strana 23 z 24



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Objekt.
VON - VON dle podkladu LČR, s.p.

Vodní nádrž severně od městyse Peruc, okres Louny Datum 06,02.2023

Zatíavatel- Lesy České republiky, s. p., Hradec Králové Projektant’

Jchaze RAVPOL s.r.o. Zpracovatel.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 278 259,49

D VON Vedlejší s ostatní náklady 278 259,49

1 K R02
Zajištěni a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla, uvedených 
v projektové dokumentaci včetně předání jejich výsledků objednateli, jakož i provedení zkoušek a rozborů 
předepsaných platnou projektovou dokumentací

soubor 1,000 76 000,00 76 000,00

2 K R03 Vytýčení stavby, hranic pozemků a provedení geodetických prací nutných k posouzení shody realizované 
stavby se schválenou projektovou dokumentací odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství

soubor 1,000 36 000,00 36 000,00

3 K R04 Zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště vč. mobilního WC, včetně 
přrípadných přípojek, přístupů, skládek, deponif apod.

soubor 1,000 71 000,00 71 000,00

4 K R05 Zajištění umístění štítku o povolení stavby a stejnopisu oznámeni o zahájeni práci oblastnímu inspektorátu 
práce na viditelném místě u vstupu na staveniště

soubor 1,000 2 400,00 2 400,00

5 K R06 Provedení opatření vyplývajících z povodňového a havarijního plánu soubor 1,000 600,00 1 600,00

6 K R07 Biologický dozor na stavbě soubor 1,000 4 000,00 4 000,00

7 K R08 Uvedení dotčených pozemků a komunikací do původního (popř. zasmluvněného) stavu. soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

8 K R09 Vyhotovení fotodokumentace realizace stavby. soubor 1,000 8 000,00 8 000,00

9 K R11 Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací po uvedení do původního stavu, zpět jejich 
vlastníkům

soubor 1,000 6 400,00 6 400,00

10 K R13

zpracovaní a předaní OoKumemace sKutecneno provedenístavDy\5 pare + iv eieKtromcKe rormej 1
objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 
v elektronické forměe) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům, a dále pořízení

soubor 1,000 36 000,00 36 000,00

11 K R15 Aktualizace a doplnění povodňového plánu soubor 1,000 200,00 3 200,00

12 K R16 Zpracování geometrického plánu soubor 1,000 12 000,00 12 000,00

13 K R17 Aktualizace, přizpůsobení a doplnění plánu bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci soubor 1,000 3 260,00 3 260,00

14 K R18 Aktualizace a doplnění havarijního plánu soubor 1,000 2 399,49 2 399,49

Strana 24 z 24



• r.@.bIavpol15'1"01 8-'
no co rasa j. stíhí k&t0

1C I7JS7I19 ilř-Cll»373j9

ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PRACÍ NA ROK 2023

Název stavby:
Objednatel:
Zhotovitel:

Stradonický rybník
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
RAVPOL s.r.o,, Platnéřská 88/9,110 00 Praha 1 - Staré Město

AVPOL

SO 04 - Náhradní výsadba

SO 03 - Kácení vegetace

SO 02 - Rekonstrukce hráze

SO 01 - Odbahnění nádrže

30 000 Kč 

350 000 Kč 

160 000 Kč

30 000 Kč

11 12 13 14 15 16 17 18 19 | 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

březen duben květen červen červenec srpen září říjen rok 2024

540 000 530 000 630 000 630 000 630 000 440 000

1 380 000 Kč

FINANČNÍ PLNĚNÍ 

FINANČNÍ PLNĚNÍ/ROK

týden 

měsíc 

Kč bez DPH 

Kč bez DPH

Vypracoval dne 20,02.2023 
Ing. Jiří Hůrka

Ing. Jiří 
Hůrka

Podepsal Ing. Jiň Hůrka 
DN: cn=lng. Jiň Hůrka, c=CZ, 
o=RAVPOL s.r.o., ou=1, 
email=hurka@ravpol.i 
Datum: 2023.02.20 16:/1 
+0VD0'

pin TW! pn run pm run pm pan pí pun p pri pppipfwilfwjpipjwi |wr p p p p m\ r*rT



:ník pro prodej dříví v drobném OŘ!

Dřevina Cena bez DPH

Jehličnaté 1200 Kč
Listnaté tvrdé 1550 Kč
Bříza 1 400 Kč
Listnaté měkké (VR,TP) 850 Kč
Listnaté měkké (ostatní) 1100 Kč




